
URADNI OBJAVE
Leto XX Murska Sobota, dne 21. novembra 1985 Št.: 26

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP
ŠČIN: GORNJA RAD
GONA, LENDAVA, 
LJUTOMER IN MUR
SKA SOBOTA
Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

219. Odlok o javnem redu in miru v občini Lendava
220. Odlok o pokopališkem redu na območju občine Lendava
221. Odlok o zavarovanju in splošni prepovedi gradnje ob izme- 

ritvenih znamenjih določenih točk geodetskih izmer na ob
močju občine Lendava

222. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka v 
krajevni skupnosti Turopolje Murska Sobota

223. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka v 
krajevni skupnosti Boris Kidrič Murska Sobota

224. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka v 
krajevni skupnosti Alija Kardoša Murska Sobota

225. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka v 
krajevni skupnosti Par Murska Sobota

226. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka v 
krajevni skupnosti Lendavska Murska Sobota

227. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka v 
krajevni skupnosti Partizan Murska Sobota

228. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za 
območje krajevne skupnosti Bakovci

ST
R

A
N

 15
 VE

ST
N

IK
 2

1.
 N

O
VE

M
B

R
A

 1
98

5

219
Na podlagi 3. in 25, člena zakona o prekrških (Uradni list SRS, 

štev. 25/83) in 265. člena statuta Skupščine občine Lendava (Uradne 
objave št. 37/81) je Skupščina občine Lendava na seji zbora združe- - 
nega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, 
dne 31. 10. 1985 sprejela

ODLOK
o javnem redu in miru v občini Lendava

L SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

S tem odlokom so predpisani ukrepi za vzdrževanje javnega reda 
in miru, zdravja, čistoče, zunanjega videza naselij ter zelenih površin 
in ukrepi za osebno varnost in varnost premoženja v občini Lendava.

2. člen
Vsak, ki prebiva ali se začasno mudi v občini Lendava, mora 

uravnavati svoje življenje in delo tako, da ne moti, vznemirja ali ovira 
drugih pri njihovem delu, razvedrilu, počitku; da ne ogroža njihovega , 
zdravja ali premoženja; da spoštuje družbeno disciplino in javno mo
ralo; da skrbi za dostojen videz svojega kraja in da ne opušča ali 
opravlja dejanj, ki so po tem odloku obvezna ali prepovedana. Starši, 
oskrbniki in rejniki, ki jim je zaupano varstvo mladoletnikov, so od
govorni za prekrške, ki jih storijo mladoletniki, če so prekrški posledi
ca njihove pomanjkljive skrbi za mladoletnike.

II. VARSTVO REDA, MIRU IN DRUŽBENE DISCIPLINE
3. člen

Da se zagotovi slehernemu občanu mir, je prepovedano-:
1. povzročati čezmeren hrup ali ropot z uporabo zvočnikov, ra

dijskih ali televizijskih aparatov, glasbil ali ostalih zvočnih naprav v 
dnevnem času, še zlasti pa v nočnem času med 22. in 6. uro zjutraj;

2. z glasnim govorjenjem, petjem, kričanjem ali na kak drug na
čin motiti nočni, mir in počitek občanov;

3. povzročati prekomeren hrup ali ropot v bližini šol, ambulant 
in drugih ustanov;

4. puščati motorna vozila z delujočim motorjem, ali ogrevati mo
torje v strnjenih stanovanjskih naseljih dalj kot 3 minute;

5. vznemirjati, motiti ali nadlegovati občane z zbiranjem poda
tkov ali izjav, ki niso v javnem interesu in nimajo ustreznih dovoljenj;

6. krošnjariti in prosjačiti;
7. zadrževati se kljub opozorilom v prireditvenih prostorih po 

končani prireditvi ali v gostinskem lokalu po končanem obratoval
nem času;

4 .'člen
Prireditvene in zabavne sporede, ki trajajo prežo obratovalnega 

časa oziroma v nočnem času, na katerih se uporabljajo zvočne napra
ve, lahko dovoli Oddelek za notranje zadeve.

5 . člen
Za zagotovitev javnega reda, miru in družbene discipline je pre

povedano :
L točiti ali prodajati alkoholne pijače pred sedmo uro zjutraj;
2. kaditi v športnih dvoranah in kinodvoranah, lokalih, kjer je to 

z napisom prepovedano in v prostorih, kjer kajenje prepove sanitarna 

inšpekcija. Lastniki in uporabniki teh prostorov so dolžni pred vho
dom v take prostore namestiti: pepelnike in skrbeti za njihovo izpraz- 
njevanje;

3. prenočevati po senikih, parkih, v zapuščenih vozilih in v dru
gih za to neprimernih prostorih;

4. nameščati transparente na javnih krajih, razen ob proslavah in 
drugih slovesnostih, ki jih prirejajo družbenopolitične organizacije, 
delovne organizacije, družbenopolitične skupnosti, društva, druge sa
moupravne skupnosti in krajevne skupnosti;

5. kartanje ali igranje drugih iger za denar oziroma kartanje ali 
igranje drugih iger, če to prepove organizacija združenega dela, za
sebni gostinec ali za notranje zadeve pristojni občinski upravni organ. 
Prepoved mora biti izobešena na vidnem mestu;

6. aktivirati petarde ali podobna pirotehnična sredstva;
7. stopiti brez dovoljenja v prostore, zgradbe ali na kraj, kjer je 

vstop prepovedan, če je prepoved vidno označena, ali če je kraj kako 
drugače zavarovan;

8. ovirati ali motiti organizirane sprevode ter vznemirjati udele
žence sprevodov.

6. člen
Da se zagotovi red, mir in družbena disciplina ter čistoča na jav

nih shodih in prireditvah ter javnih in drugih lokalih, je vodja shoda 
oziroma prireditve, poslovodja ali druga odgovorna oseba ter zasebni 
gostinec dolžan:

1. poskrbeti, da se odstranijo osebe, ki ogrožajo javni red in mir, 
vzbujajo zgražanje, motijo, nadlegujejo ali žalijo občane;

2. poskrbeti, da se mladina do 15. leta starosti po 21. uri ne zadr- . 
žuje brez spremstva staršev ali skrbnikov na javnih prireditvah ali v 
javnem lokalu, kjer se točijo alkoholne pijače;

3. zaključiti prireditev ob uri, ki je navedena v posebni odločbi 
ali potrdilu o priglasitvi, ki jo določi Oddelek za notranje zadevsjazi- 
roma zapreti in izprazniti lokal po izteku obratovalnega časa;

4. poskrbeti za parkirne prostore ter za varnost vozit in red na 
parkirnih prostorih;

5. po končani prireditvi prostor očistiti in odstraniti postavljene 
objekte in ostale predmete;

6. zagotoviti izvršitev ukrepov in nalog iz odločbe ali potrdila 
pristojnega občinskega upravnega organa.
III. VARNOST LJUDI IN PREMOŽENJA

7. člen
Da se zavaruje premoženje in zdravje občanov ter družbeno in 

zasebno življenje je prepovedano:
■ 1. zažigati odpadke, ostanke strupenih snovi, odpadlega olja, ne

titi ali prenašati ogenj na način, ki ogroža varnost občanov in premo
ženja ter kuriti ogenj v vetrovnem vremenu v bližini zgradbe in drugih 
objektov, travnikov, njiv, gozdov ali drugih krajih;

2. opustiti popravilo ali odstranitev objektov, ki ogrožajo varnost 
ljudi in premoženja;

3. poškodovati ali odstraniti svetilke javne razsvetljave ali jih 
puščati prižgane v dnevnem času;

4. pustiti živali brez nadzorstva, jih ščuvati ali plašiti. Pse so dol
žni lastniki imeti privezane ali zaprte z opozorilom »Hud pes«. Last
niki so dolžni voditi pse na vrvici ali pa jih opremiti ž nagobčnikom, 
če se gibljejo prosti;

5. z metanjem kamenja-ali drugih predmetov ogrožati varnost 
ljudi in premoženja;



6. poškodovati, uničiti ali odstraniti priprave in naprave, ki služi
jo javnemu namenu;

7. na prireditvah ali v javnih lokalih imeti orožje ali nevarno oro
dje;

8. sankati, smučati, kotalkati ali igrati se na cestah;
9. uničiti, poškodovati ali kako drugače prizadeti cvetlične nasa

de, grede, okrasno grmičevje ali drevje, ki je namenjeno za okras ali 
lepši videz določenega območja ali kraja;

10. opustiti namestitev oziroma vzdrževanje varnostnih naprav 
pri gradnji in popravilu objektov;

II. zanemarjati ali opustiti popravila zgradb ali naprav, če to 
ogroža varnost ljudi;

12. imeti vodnjak, jašek, odprtino ali kanal nepokrit ali stopnice 
in druge naprave nezavarovane tako, da predstavljajo nevarnost;

13. parkirati ali garažirati na dovoznih ali hišnih vhodih;
14. z. brezbrižno vožnjo poškropiti ali kako drugače onesnažiti 

ljudi in pročelja stavb;
15. prislanjati kolesa ob stene hiš, ograje, izložbe in na druga me

sta. kjer bi to povzročilo škodo, oviralo promet ali kazilo estetski vi
dez kraja. Lastniki oziroma upravljalci javnih lokalov in poslovnih 
zgradb pa so dolžni postaviti stojala za kolesa;

16. odmetavati goreče cigarete ali druge ogorke in pepel na kra
ju. kjer je možna nevarnost požara;

17. puščati predšolske otroke brez nadzorstva v stanovanjih, na 
cestah ali ria drugih javnih mestih;

18. organizirati tekmovanja, vaje ali treninge v streljanju z orož
jem izven organiziranih strelišč na krajih za katere predhodno ne izda 
soglasja občinski upravni organ pristojen za notranje zadeve;

19. voditi živali, razen službenih psov in psov vodičev slepih’v tr
govine, gostinske in druge javne lokale.

IV. VARSTVO ZDRAVJA IN ČISTOČE
8. člen

Zaradi zdravja in čistoče je prepovedano:
1. onesnaževati vodo, namenjeno ljudem in živini;
2. prevažati mrhovino, kosti, kože in podobne predmete v neza

prtih posodah ali pustiti te nezakopane na zato določenih mestih;
3. ,puščati odpadke ali fekalije na javna pota, obcestne jarke ali v 

druge kanale oziroma jarke, ki niso za to namenjeni;
4. gojiti v blokovskih naseljih in urbaniziranih zaselkih domače 

živali, če s smradom motijo okolico;
5. poškodovati, uničiti ali odstraniti smetnjake ali košare za od

padke postavljene na javnih mestih. Smetnjake in košare za odpadke 
so na javna mesta dolžni namestiti in skrbeti za njihovo izpraznjeva- 
nje lastniki in upravljalci javnih lokalov in mest ter poslovnih zgradb;

6. puščati greznice, odtočne kanale in smetnjake nezaprte ali 
opuščati čiščenje odtočnih kanalov in smetišč;

7. metati v kanalske požiralnike predmete, ki jih lahko zamašijo 
ali poškodujejo;

8. onesnažiti vodna zajetja in njihov ožji in širši varovalni pas;
9. pljuvati ali drugače onesnažiti tla ali predmete na javnih pro

storih;
10. pisati in risati po zidovih, ograjah, javnih lokalih in vozilih 

ter prometnih površinah;
II. zanemariti osebno čistočo, snago v stanovanjih ali delavni

cah, če to moti okolico, povzroča zgražanje in utegne škodovati 
zdravju ljudi;

12. zanemariti čistočo hleva v taki meri, da to moti normalno rejo 
živali in povečuje možnost nastanka bolezni ter otežuje zatiranje bole
zni;

13. iztepati, izlivati ali metati z balkonov in oken karkoli; kar 
povzroča nesnago ali ogroža zdravje občanov.

V. VARSTVO ZUNANJEGA VIDEZA KRAJEV IN ZELENIH PO
VRŠIN

9. člen
Zaradi varstva zunanjega videza krajev in zelenih površin je pre

povedano:
1. parkirati vozila na zelenicah ali travnikih in drugih kmetijskih 

površinah brez dovoljenja lastnika ali uporabnika;
2. puščati rabljena, neregistrirana motorna vozila ali druga vozila 

na parkiriščih in drugih prostorih, ki niso za to določeni;
3. postavljati šotore, avtomobilske prikolice za bivanje ali kako 

drugače taboriti na zemljiščih, ki niso določene za taborjenje. Organi
zirani skupini tabornikov lahko izda dovoljenje za taborjenje izven 
zemljišč, določenih za taborjenje upravni organ za notranje zadeve, 
po predhodnem soglasju lastnika ali upravljalca zemljišča;

4. poškodovati spomenike, prestavljati, prevračati ali onesnaže
vati klopi, mize, ograje in druge naprave v parkih in drugih javnih 
krajih;

5. postavljati cirkuške šotore in naprave za zabavo na krajih, ki 
niso ža to določeni.

() 10. člen
Lastniki in uporabniki stanovanjskih hiš in poslovnih zgradb ob 

cestah oziroma hišni sveti so dolžni:
1. skrbeti, da so na objektih ob cestah in poteh nameščeni in 

vzdrževani žlebovi in odtoki meteornih voda, snežni ščitniki, strešne 
kritine, fasadni ometi in podobne naprave;

2. očistiti sneg, ki je ponoči zapadel ali padel s strehe na pločni
ke, dohode k stanovanjskim' in poslovnim prostorom, kanalizacijske 
jaške in hidrante čimprej, najkasneje pa do 7.00 ure zjutraj, podnevi 
pa sproti oziroma takoj po prenehanju sneženja odstraniti novo za
padli sneg in sneg, ki pada s streh;

3. ob poledici posipavati pločnike ob stanovanjskih in poslovnih 
zgradbah s peskom in soljo;

4. odstraniti ruševine zgradb, ograje in druge objekte, ki niso 
sposobni za obnovo ali kvarijo podobo kraja, pa niso pod posebno 
zaščito; • .

1 L člen
Organizacije združenega dela in krajevne skupnosti zadolžene za 

pluženje in čiščenje cest, pločnikov in drugih prometnih površin, so 
dolžne:

— odstraniti sneg
— posipavati zaledenele prometne površine
— odstranjevati druge ovire, ki ogrožajo javni promet

12. člen
Izložbe morajo biti primerne in lepo urejene, ne glede na to, v 

kakšne namene je uporabljen lokal, h kateremu spadajo. Za urejenost 
izložb so odgovorni uporabniki lokalov, h kateremu spadajo izložbe.

VI. KAZENSKE DOLOČBE
13. člen

Z denarno kaznijo od 10.000 do 30.000 din se kaznuje za prekr
šek pravna oseba ali oseba, ki opravlja samostojno dejavnost, če:

1. toči ali prodaja alkoholne pijače pred sedmo uro zjutraj (1. to
čita 5. člen)

2. ne odstrani snega, ne posipava poledenelih prometnih površin 
ali ne odstrani druge ovire, ki ogroža javni promet (11. člen)

Poleg pravne osebe se za prekršek kaznuje tudi njena odgovorna 
oseba z denarno kaznijo od 1.000 do 5.000 din.

14. člen
Z donarno kaznijo od 5.000 do 15.000 din se kaznuje za prekršek 

pravna oseba in uporabnik lokalov, h kateremu spadajo izložbe.
1. če ne ureja izložb (12. člen)
Z denarno kaznijo od 500 do 2.500 din se za prekršek iz tega čle

na kaznuje tudi odgovorna oseba pravne osebe.

15. člen
Z denarno kaznijo od 3.000 do 15.000 din se kaznuje za prekršek, 

kdor prekrši določila 2., 3., 4., 5., 6., 7., in 8. točke 5. člena tega odlo
ka.

16. člen
Z denarno kaznijo od 2.000 do 10.000 din se kaznuje za prekršek, 

kdor prekrši določila 3. in 6. člena tega odloka.

17. člen
Z denarno kaznijo od 1.000 do 5.000 din se kaznuje za prekršek, 

kdor prekrši določila 7. in 8. člena tega odloka.

18. člen
Z denarno kaznijo od 500 do 1.000 din se kaznuje, kdor opusti 

določila navedena v 10. členu tega odloka.

19. člen
Z denarno kaznijo 500 din se kaznuje za prekršek na kraju sa

mem, kdor stori prekršek iz 9. člena tega odloka.

20. člen
Za prekršek po 19. členu tega odloka izterja denarno kazen takoj 

na mestu delavec milice, komunalni redar, tržni, sanitarni ali komu
nalni inšpektor. O plačani denarni kazni mora biti izdano potrdilo. 
Če storilec prekrška denarne kazni he plača, mu izda v tem členu do
ločena uradna oseba plačilni nalog.

21. člen
Uvedbo postopka o prekršku po tem odloku predlagajo pooblaš

čeni inšpektorji, postaja milice ali oškodovanec.

22. člen
Z dnem, ko začne vel ajti ta odlok, preneha veljati odlok o jav

nem redu in miru v občini' Lendava (Uradne objave št. 28/78).

23. člen
Ta odlok začne velajti osmi dan po objavi v Uradnih objavah ob

čin Pomurja.
Številka: 22—23/85—6
Datum: 31. 10. 1985

' Predsednik
Skupščine občine Lendava 
Mirko HAJDINJAK ,1. r.



OBRAZLOŽITEV:
Še veljaven Odlok o javnem redu in miru v občini Lendava je bil 

sprejet v letu 1978 (Uradne ‘objave občin Pomurja, št. 28/78). V tem 
času je nastalo precej sprememb na področju zakonodaje, zato je že 
nekoliko zastarel.

Oddelek za notranje zadeve — kot predlagatelj, je pripravil novi 
Odlok o javnem redu in miru v občini Lendava.

Osnutek tega odloka je bil obravnavan na 115. seji Izvršnega sve
ta SO Lendava, dne 2. 7. 1985. Izvršni svet je podal naslednje pripom
be:

1. Črta se naj 2. točka 5. člena, ki se glasi »točiti in prodajati al
koholne pijače v lokalih, ki so namenjeni izključno za prehrano de
lavcev«.

2. V 2. točki 10. člena se naj spremeni čas tako, da se gla
si ......čimprej, najkasneje pa do 7.00 ure zjutraj........

Iste pripombe sta podala družbenopolitični zbor in zbor krajev
nih skupnosti na sejah, dne 18. 7. 1985.

Vse pripombe so bile upoštevane od strani predlagatelja ter vne
sene v besedilo odloka.

Predlagamo zborom skupščine, da se predlog tega odloka sprej
me v predloženem besedilu.

ODDELEK ZA NOTRANJE ZADEVE

220

Na podlagi 25. člena Zakona o pokopališki in pogrebni dejavno
sti ter urejanju pokopališč (Ur. list SRS, št. 34/84), 41. člena Zakona 
o komunalnih dejavnostih (Ur. list SRS, št. 8/82) in 277. člena statuta 
občine Lendava (Ur. objave pomurskih občin, št. 37/81) je Skupščina 
občine Lendava na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 31. 10. 1985 sprejela

ODLOK 
o pokopališkem redu na območju občine Lendava

L SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Pokopališča v občini Lendava so:

1. Gornje, spodnje in novo pokopališče ter pokopališče pri Sv. 
Trojici za naselje Lendava, Trimlini in Lendavske gorice

2. Pokopališče Čentiba za naselje Čentiba
3. Pokopališče Dolina za naselje Dolina
4. Pokopališče Pince za naselje Pince in Pince marof
5. Pokopališče Petišovci za naselje Petišovci in Benica
6. Pokopališče Lakoš za naselje Gornji in Dolnji Lakoš
7. Pokopališče Gaberje za naselje Gaberje
8. Pokopališče Kot za naselje Kot
9. Pokopališče Kapca za naselje Kapca

10. Pokopališče Hotiza za naselje Hotiza
11. Pokopališče Velika Polana za naselje Velika Polana in Mala 

Polana (del)
12. Pokopališče Mala Polana za naselje Mala Polana (del)
13. Pokopališče Brezovica za naselje Brezovica
14. Pokopališče Žižki za naselje Žižki
15. Pokopališče Trnje za naselje Trnje
16. Pokopališče Črenšovci za naselje Črenšovci
17. Pokopališče Dolnja Bistrica za naselje Dolnja Bistrica
18. Pokopališče Srednja Bistrica za naselje Srednja Bistrica
19. Pokopališče Gornja Bistrica za naselje Gornja Bistrica
20. Pokopališče Odranci za naselje Odranci
21. Pokopališče Nedejica za naselje Nedelica
22. Pokopališče Turnišče za naselje Turnišče
23. Pokopališče Gomilice za naselje Gomilice
24. Pokopališče Renkovci za naselje Renkovci
25. Pokopališče Dobrovnik za naselje Dobrovnik
26. Pokopališče Strehovci za naselje Strehovci
27. Pokopališče Kobilje za naselje Kobilje
28. Pokopališče Žitkovci za naselje Žitkovci
29. Pokopališče Kamovci za naselje Kamovci
30. Pokopališče Radmožanci za naselje Radmožanci
31. Pokopališče Genterovci za naselje Genterovci
32. Pokopališče Mostje za naselje Mostje — Banuta
33. Pokopališče Dolga vas za naselje Dolga vas in Dolgovaške 

gorice ter
34. Židovsko pokopališče v Dolgi vasi

> 3. člen
S pokopališči v naseljih občine Lendava upravljajo KS (v nadalj

njem besedilu: upravljalec pokopališča) za samo mesto Lendava pa 
TOZD Komunala.

KS lahko pokopališča prenesejo v upravljanje komunalni delo
vni organizaciji. Prenos upravljanja se izvrši po pogodbi, ki se sklene 
med krajevno skupnostjo in komunalno delovno organizacijo.

Za vzdrževanje reda na Židovskem pokopališču v Dolgi vasi je 
zadolžena komunalna organizacija, stroške vzdrževanja pa zagotavlja 
Komunalna skupnost Občine Lendava.

4. člen
Na pokopališčih se pokopavajo:
— vsi, ki umrejo v okolišu, za katerega je pokopališče namenje

no z izjemo oseb, ki so izrazile željo, da želijo biti pokopane na kate
rem drugem pokopališču, ali če tako želijo svojci,

— vsi, ki umrejo v sosednjih naseljih ali v kakšnem drugem kra
ju, če tako želijo svojci ali če je tako želel pokojnik in izda dovoljenje 
za prevoz mrliča pristojni občinski upravni organ.

5 člen
Novo pokopališče v mestu Lendava ima mrliško vežico za pola

ganje umrlih na mrliški oder. Čuvanje umrlih doma v mestu Lendava 
ni dovoljeno.

V vseh drugih naseljih v občini se lahko umrli čuvajo doma ali v 
mrliški vežici, če jo pokopališče ima.

6. člen
Pokopališča, ki imajo mrliško vežico za polaganje umrlih na mrt

vaški oder in prostor za obdukcijo, morajo biti opremljena po sanitar- 
notehničnih predpisih. V kolikor je potrebna obdukcija v kraju, kjer 
pokopališče nima urejenega prostora za obdukcijo, se le-ta opravi na 
pokopališču, ki ima za to predviden prostor. Upravljalec pokopališča 
je dolžan dati na razpolago prostor za obdukcijo.

Prevoz mrličev se v teh primerih opravi v posebej zato urejenem 
avtomobilu.

7. člen
Vsa pokopališča morajo imeti shrambo za orodje ter urejeno 

smetišče oz. kontejner.
Odvoz odpadkov se opravi v skladu z določbami občinskega 

odloka o obveznem odstranjevanju in odlaganju odpadkov.
Vsako pokopališče mora biti ograjeno z ustrezno ograjo ali živo 

mejo.

8. člen
Upravljalec pokopališča mora voditi za pokopališče načrt poko

pališča z razdelitvijo na pokopališke oddelke in grobove v merilu 
1:100, evidenco grobov z izkazom pokopanih oseb, datum pokopa ter 
evidenco najemnikov grobov.

9. člen
Grobovi so:

— enojni za pokop ene osebe
— rodbinski za pokop dveh ali več oseb
— otroški grobovi
— žarni grobovi ter
— grobišča

Gradnja novih grobnic ni dovoljena.

10. člen
Mere grobnega prostora so: dolžina 2,60 m, širina 1,0 m, širina 

za rodbinske grobove pa 2,0 m. Za umrle otroke do 10 let se določi 
ustrezna velikost grobnega prostora.

Minimalne mere grobne jame so: dolžina 2,20 m, širina 0,8 m, 
globina 1,80 m. Za otroke so jame krajše in zožene, vendar najmanj 
1,20 m globine. Če je več istočasnih pokopov v isti grob, mora biti 
plast zemlje nad zadnjim pokopanim najmanj 1,50 m.

Poti med vrstami grobov so lahko široke najmanj 0,50 m.
Žare s pepelom umrlih se shranjujejo v žarnih grobovih, kolum- 

bariju, rozariju ali v obstoječih grobovih in grobnicah.
Površino, mesto in obliko žarnega groba določi upravljalec'poko

pališča v skladu z načrtom pokopališča.

11. člen
Upravljalec pokopališča lahko določi poseben prostor na poko

pališču za skupen pokop umrlih oseb v primeru elementarnih in dru
gih nesreč, za anonimne pokope ter raztrositev pepela.

12. člen
Pokop umrlih se opravi po vrstnem redu grobov, razen kadar gre 

za pokop žar, pokop v rodbinske grobove ali grobnice.
Ponoven pokop v isti grob je dovoljen po 10 letih, če je pokop iz

vršen v navadnih krstah iz mehkega lesa, sicer pa je ponoven pokop 
dovoljen po 15 letih.

Pokopavanje v tuj grob brez poprejšnjega soglasja dotedanjega 
koristnika grobnega prostora ni dovoljeno.

Odpiranje grobov pred rokom, določenim v drugem odstavku te
ga člena, je dopustno le v primeru, če je izdano ustfezno dovoljenje s 
strani občinskega organa pristojnega za občo upravo, ali po odredbi 
sodišča.

13. člen
Pokop v enojne, rodbinske in otroške grobove je dovoljen v na

vadnih krstah iz mehkega c'i trdega lesa.
Pokop v grobnice pa je dovoljen le v kovinskih krstah ali v krstah 

iz trdega lesa s kovinskim vložkom.

14. člen
Prostor za grobove in grobnice oddaja v najem upravljalec poko

pališča z najemno pogodbo, s katero se določijo pogoji najema v skla
du s splošnim aktom komunalne skupnosti oz. krajevne skupnosti.



15. člen
Če se najemna pogodba iz 14. člena tega odloka po preteku dobe 

ne podaljša, upravljalec pokopališča pozove stranko, da to stori v ro
ku enega meseca.

V kolikor stranka tega ne stori, sme upravljalec pokopališča 
grobni prostor dati v najem oz. uporabo drugemu koristniku.

16. člen
Grobovi in grobnice morajo biti v redu vzdrževani, spomladi in 

na dan mrtvih pa temeljito očiščeni.
Spomenik in druga znamenja in naprave ne smejo segati preko 

meje grobnega prostora.
Višina spomenikov in nagrobnikov lahko doseže le 1,0 m, širina 

pa mora biti primerna velikosti grobnega prostora.
Okrasno grmičevje se sme zasaditi samo po načrtu pokopališča 

ter z dovoljenjem upravljalca pokopališča.

17. člen
Za varstvo in vzdrževanje grobov borcev NOV, žrtev fašističnega 

nasilja in grobov zgodovinskega pomena veljajo določbe Samouprav
nega sporazuma o prevzemu skrbi za urejanje, vzdrževanje in varstvo 
grobov borcev, spomenikov, spominskih plošč in drugih zgodovin
skih objektov revolucionarnega delavskega gibanja na območju obči
ne Lendava.

18. člen
Če je grob ali grobnica tako zanemarjen, da ogroža varnost ljudi 

in sosednjih grobov ali če kvari dostojanstvo in estetski videz pokopa
lišča se šteje, da je zapuščen.

19. člen
Lastnike spomenikov ali grobnic, zapuščenih grobov (4 5. člen, 

16. člen) pozove upravljalec pokopališča z javnim razpisom, da z nji
mi razpolagajo.

Če je razpis brezuspešen, proda upravljalec pokopališča v treh me
secih po razpisu predmete na javni dražbi. Predmete namenjene pro
daji na javni dražbi, oceni tričlanska komisija, ki jo imenuje upravlja
lec pokopališča. Javna dražba se objavi na krajevno običajen način, 
vsaj en mesec pred dražbo.

20. člen
Cene za pogrebne in pokopališke storitve določa upravljalec po

kopališča. Spremljanje teh cen opravlja pristojen upravni organ pri 
SO Lendava na način kot to določa Zakon o družbeni kontroli cen.

II. PRAVICE IN DOLŽNOSTI UPRAVLJALCA POKOPALIŠČA•
21. člen

Upravljalec pokopališča opravlja zlasti naslednje naloge;
— ugotavlja pravilnost mrliških dokumentov,
— določa cene za pogrebne in druge pokopališke storitve,
— nastavlja in razrešuje grobarje s .lenitvijo pogodbe ter dolo

ča njegove dolžnosti,
— vodi evidenco prihodkov in izdatkov oziroma ustrezno finan

čno poslovanje,
— oddaja in sklepa najemne pogodbe za grobove in grobnice ter 

vodi register sklenjenih pogodb,
— določa mesto, dan in uro pokopa v sporazumu z,naročnikom,
— opravlja pokope in prekope grobov,
— skrbi za red in snago v mrliški vežici in na pokopališču ter za 

vzdrževanje ograj, objektov in naprav,
— vodi evidenco grobov in pokopanih oseb,
— skrbi za izvrševanje občinskega odloka o pogrebnih svečano

stih na območju občine Lendava (Ur. objave št. 2/75),
— opravlja druge naloge in opravila v skladu z veljavnimi pred

pisi s tega področja.

22. člen
Dolžnost grobarja je, da pred izkopom jame ustrezno zavaruje 

sosednje spomenike, grobnice in grobove ter pazi, da pri izkopu in za
sipu grobne jame ne pride do poškodovanja le-teh.

V kolikor bi do poškodbe prišlo, imenuje upravljalec pokopališ
ča komisijo, ki ugotovi vzroke ter oceni nastalo škodo in odredi, kdo 
je dolžnik plačila le-te.

23. člen
Upravljalec pokopališča je dolžan vrednostne predmete ob pre

kopu grobov zavarovati ter jih shraniti. Najdene predmete mora upra
vljalec pokopališča izročiti upravičencu oziroma ravnati z njimi v 
skladu z veljavnimi predpisi.

III. OSTALE DOLOČBE

24. člen
Pokop umrlega se prijavi upravljalcu pokopališča po ugotovljeni 

smrti. Svojci se z upravljalcem pokopališča dogovorijo o vseh poko
paliških in pogrebnih storitvah.

Upravljalec pokopališča ne sme izvesti pokopa, če mu ob prijavi 
oz. pred pokopom niso predloženi ustrezni mrliški dokumenti ali do
voljenje pristojnega upravnega organa.

25. člen
Vsak, ki obišče pokopališče oz. mrliško vežico je dolžan opustiti 

vse, kar žali pieteto do umrlih.
Prepovedano je:
— nedostojno vedenje, vpitje, žvižganje, razgrajanje ipd.,
— stopanje in hoja po grobovih,
— • odlaganje odpadkov in smeti, razen na za to določen prostor,
— trganje zelenja in cvetja na tujih grobovih in nasadih,
— vožnja s kolesi ,in motornimi vozili ali njihovo shranjevanje 

na pokopališkem prostoru,
— poškodovanje grobov, vežice, ograje, nasadov, naprav in 

predmetov na pokopališkem prostoru,
— odtujevanje predmetov z grobov, vežice in pokopaliških pro

storov.

26. člen
Prekopi na željo stranke zaradi prevoza posmrtnih ostankov v 

drug kraj ali na drugo pokopališče se dovolijo šele po izteku miroval- 
ne dobe.

Za vsak prekop oz. izkop mrliča je potrebno soglasje občinskega 
organa pristojnega za občo upravo.

27. člen
Na pokopališču pri Sv. Trojici se prepoveduje urejanje novih 

grobov. V že obstoječe grobove in grobnice se lahko pokopljejo le ožji 
sorodniki že pokopanega.

IV. KAZENSKE DOLOČBE

28. člen
Z denarno kaznijo od 500 din do 5.000 din se kaznuje za prekr

šek oseba, ki krši določila 25. člena tega odloka.

29. člen
Z denarno kaznijo od 500 do 15.000 din se kaznuje za prekršek 

oseba, ki:
— pokoplje umrlega v tuj grob ali grobnico brez dovoljenja last

nika ali v prazen grob pred določenim rokom (12. člen),
~ uredi grob ali grobnico brez dovoljenja upravljalca pokopa

lišča (14. člen),
— krši določbe 16. člena.
Za prekršek, ki ga stori po tem členu pravna oseba, se kaznuje z 

denarno kaznijo od 2.500 do 50.000 din. Odgovorna pravna oseba pa 
z denarno kaznijo od 500 do 15.000 din.

V. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

30. člen
Nadzor nad izvajanjem določil tega odloka opravlja sanitarni in

špektor.

31. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o poko

pališkem redu za pokopališča na območju občine Lendava (Ur. obja
ve pomurskih občin, št. 2/75).

32. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi.
Številka: 352-9/74-5
Lendava: 2. 9. 1985

Predsednik
SO Lendava

Mirko HAJDINJAK, L r.

. 221
Na podlagi 115. člena Dogovora o temeljih družbenega plana SR 

Slovenije za obdobje 1981 — 1985 (Ur. list SRS št. 30/83) ter na podla
gi 265. člena Statuta občine Lendava (Uradne objave Pomurskih ob
čin št. 37/81, sta Zbor združenega dela in Zbor krajevnih skupnosti 
dne 31.10. 1985 sprejela

ODLOK 
o zavarovanju in splošni prepovedi gradnje ob izmeritvenih znamenjih 

določenih točk geodetskih izmer na območju občine Lendava.

1. člen
Da se zagotovi nemoteno opravljanje geodetskih del, je s tem 

odlokom razglašena splošna prepoved gradnje ob izmeritvah zname
njih pri točkah:

Trig. točka 1. reda št. 388 Lendavske gorice
Fundarnetalni reper št. 3052 Lendava in vizirnih linijah med to

čkami:
S trig. točke št. 388 na št. 387 Kanienek, štev. 389 Kotoriba, št. 

222 Kalnik, štev. 517 Jeruzalem.
Splošna prepoved gradnje velja za nadzemne objekte v razdalji 5 

metrov okrog izmeritvenega znamenja in 5 metrov vstran od vizirne 
linije.



2. člen
Območje prepovedi gradnje vseh nadzemnih objektov velja na 

naslednjih zemljiško-katastrskih parcelah: 3468/1, 3468/2, 3470-del, 
3464/8, 3467/1, 3467/2, 3467/3-del k. o. Lendava in parceli 4789 k. o. 
Dolga vas.

3. člen
Meja območja splošne prepovedi gradnje je vrisana in prikazana 

na kopijah zemljiško-katastrskih načrtov v merilu l :!000 in l :2000 ter 
na kopijah temeljnih topografskih načrtov v merilu l :5000, ki jih hra
ni in vzdržuje občinska Geodetska uprava in so na vpogled občanom, 
organom in organizacijam v prostorih občinsko Geodetske uprave 
Lendava.

4. člen
Investitorji posameznih nadzemnih objektov pri točkah navede

nih v l. členu tega odloka, so dolžni priložiti k lokacijski dokumenta
ciji soglasje Republiške geodetske uprave. Zahtevek za izdajo sogla
sja se vloži pri občinskem geodetskem organu.

5. člen
Ta odlok začne veljati 8 dan po objavi v Uradnih objavah po

murskih občin.
Številka: 45-55/1-85
Datum: 31. 10. 1985

Predsednik
Skupščine občine Lendava

Hajdinjak Mirko, l. r.

ST
R

A
N 1

9 V
ES

TN
IK

 2
1.

 N
O

VE
M

B
R

A
 1

98
5

222
Na osnovi 3. člena Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 

35/85), 8. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega 
izjavljanja (Ur. list SRS št. 23/77) in 62. člena statuta KS Turopolje 
M. Sobota je skupščina KS Turopolje M. Sobota na svoji seji dne 
I2.ll. 1985 po predhodni odločitvi na zboru delovnih ljudi in obča
nov sprejela

SKLEP O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRI
SPEVKA V KRAJEVNI SKUPNOSTI TUROPOLJE MURSKA SO

BOTA

1. člen
Na območju KS Turopolje Murska Sobota, se razpiše referen

dum za uvedbo denarnega samoprispevka za sofinanciranje gradnje 
šolskih objektov, investicijsko vzdrževanje kulturnih objektov, objek
tov za dnevno bivanje otrok in komunalnih objektov.

2. člen
Program gradnje šolskih objektov obsega:
— gradnjo večnamenske telovadnice pri OŠ E. Kardelj v Murski 

Soboti 161.000.000 din
— dograditev OŠ K. D. Kajuh v M. Soboti 98.000.000 din
Skupna vrednost del je 259.000.000 din po cenah iz leta 1984. Od 

tega se bo v naši KS zbralo 7.563.661 din. Razlika potrebnih sredstev 
za izvedbo programa bo zagotovljena iz sredstev osnovnih šol, občin
skega samoprispevka, sisa za vzgojo in izobraževanje občine in repu
blike, sredstev drugih KS in sredstev ozdov.

3. člen
Program vzdrževanja kulturnih objektov:
— sofinanciranje investicijskega vzdrževanja temeljev in hidroi

zolacije grajske zgradbe in obnove prostorov 20.800,000 din
— sofinanciranje investicijskega vzdrževanja grajske dvorane 

10.000.000 din
Skupna vrednost del je 30.800.000 din, po cenah iz leta 1984. Od 

tega bi v KS zbrali 1.500.000 din. Razlika potrebnih sredstev bo zago
tovljena iz sredstev kulturne skupnosti občine in republike ter drugih 
liS mesta Murska Sobota.

4. člen
Program gradnje prostorov za otroško varstvo (dnevno bivanje 

otrok): »
— za 4 oddelke za dnevno bivanje otrok 34.000.000 din. Skupna 

naložba je 34.000.000 din, vrednost po cenah-iz leta 1984, od tega bo
mo v KS zbrali 2.000.000 din. Razliko bodo prispevali Skupnost otro
škega varstva, Samoupravna stanovanjska skupnost občine Murska 
Sobota, VVZ in druge KS mesta Murska Sobota.

Program za vzdrževanje komunalnih objektov:
— asfaltiranje ulic: N. Tesla, Žitna, Šercerjevo nas., Klavniška, 

del L L. Ribarja in pločnika na Titovi ulici;
— kanalizacijski in vodovodni priključki,v ulicah: Titova, Gre

gorčičeva, del L Regenta in del Gregorčičeve;
— asfaltiranje ulic: del I. Regenta, Ob progi, del Gregorčičeve in 

Mala nova;
- • Strojno krpanje z asfaltom (v povprečni debelini 2,5 cm) v de

lu Cvetkove, Arh. Novaka, L Kramarja, Tomšičeve ulice, dela Tomši
čevega nas., dela Mladinske ulice in čiščenje Malega Dobla;

— ureditev pločnikov (ena stran) v ulicah Arh. Novaka, Cankar
jeva, Št. Kovača, Kidričeva, Kroška, del St. Rozmana okoli železniške 
postaje in parkirišča pri ul. N.' Tesla.

Skupna vrednost vzdrževalnih del znaša 160.000.000 din, po ce
nah iz leta 1984. Od tega se bo s samoprispevkom zbralo v KS 
14.148.542 din. Razlika sredstev bo zagotovljena iz samoprispevka 
drugih mestnih KS, prispevka za uporabo stavbnega zemljišča, sred
stev vzdrževanja komunalne skupnosti, namenskih sredstev za pro
grama KS zbranih v komunalni skupnosti, prispevka krajanov in oz
dov.

6. člen
Vrstni red del po programu iz 2., 3., 4. in 5. člena določi skupšči

na KS, prednost imajo investicije iz referendumskega programa 
1981-1985.

7. člen
Referendum se razpisuje za celotno območje KS Turopolje. Sa

moprispevek se uvede za dobo 5 let, in sicer od 1. januarja 1986 do 
31. decembra 1990. leta.

8. člen
Referendum bo v nedeljo, 15. decembra 1985, od 7. do 19. ure na 

glasovalnih mestih, ki jih določi volilna komisija KS.

9. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajo 

stalno prebivališče na območju KS Turopolje v naslednji višini: 
- — 1 % od čistega osebnega dohodka iz delovnega razmerja oz. 

nadomestil
— 1 % od pokojnin
— 2,5 % od katasterskega dohodka za katerega se plačuje davek
— 1,5% od čistega osebnega dohodka in davčne osnove od sa

mostojnega opravljanja obrtnih, intelektualnih in drugih gospodar
skih in negospodarskih dejavnosti

— občani, ki so na začasnem delu v tujini, bodo plačevali samo
prispevek v letnem pavšalnem znesku v višini 1 % od poprečnih oseb
nih dohodkov v občini v preteklem letu

Pavšalni znesek samoprispevka ugotovi za vsako leto Izvršni svet 
Skupščine občine M. Sobota.

10. člen
Sredstva samoprispevka, ki se bodo zbrala po stopnjah iz 9. čle

na, bodo zaradi večanja osnov v petletnem obdobju večja od navede
nih zneskov v 2. in 3. členu tega sklepa in se bodo v celoti uporabila 
za sofinanciranje programa gradnje šolskih in komunalnih objektov.

Sredstva samoprispevka se bodo zbirala na posebnem računu KS 
Turopolje M. Sobota.

KS Turopolje lahko sredstva samoprispevka, ki so začasno pro 
sta vroči pri banki za določen čas v skladu z planom izgradnje šol
skih, kulturnih, komunalnih objektov in objekta otroškega varstva.

11. člen
Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. 

člen Zakona o samoprispevku.

12. člen
Delavcem na začasnem delu v tujini, ki imajo na območju KS 

Turopolje pebivališče, bo v pripravljalnem postopku za razpis refeen- 
duma posredovan program, ki bo pojasnjeval namen, vrsto, osnovo ih 
višino samoprispevka ter obdobje, za katero se uvaja samoprispevek.

13. člen
Na referendumu glasujejo delovni ljudje in občani, ki so vpisani 

v volilnem imeniku, ter delovni ljudje, ki še nimajo splošne volilne 
pravice, so pa v delovnem razmerju in imajo stalno prebivališče na 
območju KS Turopolje Murska Sobota.

14. člen
Volilci glasujejo neposredno in tajno z glasovnico. Glasovnica 

vsebuje naslednje besedilo;
KS Turopolje Murska Sobota

GLASOVNICA
Za glasovanje na referendumu, 15. decembra 1985, o uvedbi kra

jevnega denarnega samoprispevka za sofinanciranje gradnje šolskih 
objektov, investicijsko vzdrževanje kulturnih objektov, objektov za 
dnevno bivanje otrok in komunalnih objektov. Samoprispevek se 
uvaja za dobo 5 let, in sicer od 1. januarja 1986 do 31. decembra 1990. 
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajo stal- 
ho bivališče v KS Turopolje M. Sobota in sicer:

— 1 % od čistega osebnega dohodka iz delovnega razmerja oz. 
nadomestil

— 1 % od pokojnin
— 2,5 % od katasterskega dohodka za katerega se plačuje davek
— 1,5% od Čistega osebnega dohodka iz davčne osnove od sa

mostojnega opravljanja obrtnih, intelektualnih in drugih gospodar
skih in negospodarskih dejavnosti



— občani, ki so na začasnem delu v tujini, bodo plačevali samo
prispevek v letnem pavšalnem znesku v višini 1% od povprečnih 
osebnih dohodkov \ občini v preteklem letu.

Pavšalni znesek samoprispevka ugotovi za vsako leto Izvršni svet 
skupščine občine Murska Sobota.

Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. 
člen Zakona o samoprispevku.

GLASUJEM

ZA PROTI

Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo ZA, če se stri
nja z uvedbo samoprispevka, oz. besedo PROTI, če se ne strinja z 
uvedbo samoprispevka.

15. člen
Glasovnice morajo biti overjene s pečatom KS Turopolje M. So

bota.

16. člen
Za izvedbo tega sklepa skrbi volilna komisija KS.
Pri izvedbi referenduma se smiselno uporabljajo določila zakona 

o volitvah in delegiranju v skupščine.
Nadzorstvo nad zbiranjem sredstev bo imela skupščina KS Turo

polje M. Sobota.

17. člen
Sredstva za stroške pri izvedbi referenduma se zagotovijo v fi

nančnem načrtu KS Turopolje M. Sobota.

18. člen
Skupščina KS sprejme sklep o uvedbi samoprispevka, če se bo 

večina vseh volilcev — glasovalcev na območju KS na referendumu 
odločila za uvedbo krajevnega samoprispevka.

19. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave.

M. Sobota, 12. 11. 1985
Predsednik skupščine KS 

Koloman Rituper, I. r.

223
Na osnovi 3. člena Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 

35/85), 8. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega 
izjavljanja (Ur. list SRS št. 23/77) in 62. člena statuta KS Boris Kidrič 
M. Sobota je skupščina KS Boris Kidrič M. Sobota na svoji seji dne 
11. 11. 1985 po predhodni odločitvi na zboru delovnih ljudi in obča
nov sprejela

SKLEP O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRI
SPEVKA V KRAJEVNI SKUPNOSTI BORIS KIDRIČ MURSKA

SOBOTA

1. člen
Na območju KS Boris Kidrič Murska Sobota,.se razpiše referen

dum za uvedbo denarnega samoprispevka za sofinanciranje gradnje 
šolskih objektov, investicijsko vzdrževanje kulturnih objektov, objek
tov za dnevno bivanje otrok in komunalnih objektov.

2. člen
Program gradnje šolskih objektov obsega:
— gradnjo večnamenske telovadnice pri OŠ E. Kardelj v Murski 

Soboti 161.000.000 din
— dograditev OŠ K. D. Kajuh v M. Soboti 98.000.000 din
Skupna vrednost del je 259.000.000 din po cenah iz leta 1984. Od 

tega se bo v naši KS zbralo 5.294.562 din. Razlika potrebnih sredstev 
za izvedbo programa bo zagotovljena iz sredstev osnovnih šol. občin
skega samoprispevka, sisa za vzgojo in izobraževanje občine in repu
blike, sredstev drugih KS in sredstev ozdov.

3. člen
Program vzdrževanja kulturnih objektov:
— sofinanciranje investicijskega vzdrževanja temeljev in hidroi

zolacije grajske zgradbe in obnove prostorov 20.800.000 din
— sofinanciranje investicijskega vzdrževanja grajske dvorane

10.000.000 din
Skupna vrednost del je 30.800.000 din, po cenah iz leta 1984. Od 

tega bi v KS zbrali 1.050.000 din. Razlika potrebnih sredstev bo zago
tovljena iz sredstev kulturne skupnsoti občine in republike ter drugih 
KS mesta Murska Sobota.

4. člen
Program gradnje prostorov za otroško varstvo (dnevno bivanje , 

otrok):
— za 4 oddelke za dnevno bivanje otrok 34.000.000 din.
Skupna naložba je 34.000.000 din, vrednost po cenah iz leta 

1984, od tega bomo v KS zbrali 1.400.000 din. Razliko bodo prispeva

li Skupnost otroškega varstva, Samoupravna stanovanjska skupnost 
občine Murska Sobota, VVZ in druge KS mesta Murska Sobota.

5. člen
Program za vzdrževanje komunalnih objektov:
— asfaltiranje ulic: N. Tesla, Žitna, Šercerjevo nas., Klavniška, 

del I. L. Ribarja in pločnika na Titovi ulici;
— kanalizacijski in vodovodni priključki v ulicah: Titova, Gre

gorčičeva, del I. Regenta in del Gregorčičeve;
— asfaltiranje ulic: del I. Regenta, Ob progi, del Gregorčičeve 

in Mala nova;
— strojno krpanje z asfaltom (v povprečni debelini 2,5 cm) v de

lu Cvetkove, Arh. Novaka, J. Kramarja, Tomšičeve ulice, dela Tomši
čevega nas., dela Mladinske ulice in čiščenje Malega Dobla;

— ureditev pločnikov (ena stran) v ulicah Arh. Novaka, Cankar
jeva, Št. Kovača, Kidričeva, Kroška, del St. Rozmana okoli železniške 
postaje in parkirišča pri ul. N. Tesla.

Skupna vrednost vzdrževalnih del znaša 160.000.000 din, po ce
nah iz leta 1984. Od tega se bo s samoprispevkom zbralo v KS 
9.903.979 din. Razlika sredstev bo zagotovljena iz samoprispevka dru
gih mestnih KS, prispevka za uporabo stavbnega zemljišča, sredstev 
vzdrževanja komunalne skupnosti, namenskih sredstev za programe 
KS zbranih v komunalni skupnosti, prispevka krajanov ih ozdov.

6. člen
Vrstni red del po programu iz 2., 3., 4. in 5. člena določi skupšči

na KS, prednost imajo investicije iz referendumskega' programa 
1981-1985.

7. člen
Referendum se razpisuje za celotno območje KS Boris Kidrič M. 

Sobota. Samoprispevek se uvede za dobo 5 let, in sicer od 1. januarja 
1986 do 31. decembra 1990. leta.

8. člen
Referendum bo v nedeljo, 15. decembra 1985, ob 7. do 19. ure na 

glasovalnih mestih, ki jih določi volilna komisija KS.

9. člen
Samoprispevek bodo plačevali delpvni ljudje in občani, ki imajo 

stalno prebivališče na območju KS B. Kidrič M. Sobota v naslednji 
višini:

— 1 % od čistega osebnega dohodka iz delovnega razmerja bz. 
nadomestil

— 1 % od pokojnin
— 2,5 % od katasterskega dohodka za katerega se plačuje davek
— 1,5 % od čistega osebnega dohodka in davčne osnove od sa

mostojnega opravljanja obrtnih, intelektualnih in drugih gospodar
skih in negospodarskih dejavnosti

— občani, ki so na začasnem delu v tujini, bodo plačevali samo
prispevek v letnem pavšalnem znesku v višini 1 % od poprečnih oseb
nih dohodkov v občini v preteklem letu.

Pavšalni znesek samoprispevka ugotovi za vsako leto Izvršni svet 
Skupščine občine M. Sobota.

10. člen
Sredstva samoprispevka, ki se bodo zbrala po stopnjah iz 9. čle

na, bodo zaradi večanja osnov v petletnem obdobju večja od navede
nih zneskov v 2. in 3. členu tega sklepa in se bodo v celoti uporabila 
za sofinanciranje programa gradnje šolskih in komunalnih objektov.

Sredstva samoprispevka se bodo zbirala na posebnem računu KS 
Boris Kidrič M. Sobota.

KS Boris Kidrič M. Sobota lahko sredstva samoprispevka, ki so 
začasno prosta vroči pri banki za določen čas v skladu z planom iz
gradnje šolskih kuturnih komunalnih objektov in objekta otroškega 
varstva.

11. člen
Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. 

člen Zakona o samoprispevku.

12. člen
Delavcem na začasnem delu v tujini, ki imajo na območju KS 

Boris Kidrič M. Sobota prebivališče, bo v pripravljalnem postopku za 
razpis referenduma posredovan program, ki bo pojasnjeval namen, 
vrsto, osnovo in višino samoprispevka ter obdobje, za katero se uvaja 
samoprispevek.

13. člen
Na referendumu glasujejo delovni ljudje in občani, ki so vpisani 

v volilnem imeniku, ter delovni ljudje, ki še nimajo splošne volilne 
pravice, so pa v dplovnem razmerju in imajo stalno prebivališče na 
območju KS Boris Kidrič Murska Sobota.

14. člen
Volilci glasujejo neposredno in tajno z glasovnico. Glasovnica 

vsebuje naslednje besedilo:
KS Boris Kidrič Murska Sobota



GLASOVNICA

Za glasovanje na referendumu, 15. decembra 1985, o uvedbi kra
jevnega denarnega samoprispevka za sofinanciranje gradnje šolskih 
objektov, investicijsko, vzdrževanje kulturnih objektov, objektov za 
dnevno bivanje otrok in komunalnih objektov. Samoprispevek se 
uvaja za dobo 5 let, in sicer od 1. januarja 1986 do 31. decembra 1990. 
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajo stal
no bivališče v KS Boris Kidrič M. Sobota in sicer:

— 1 % od čistega osebnega dohodka iz delovnega razmerja oz. 
nadomestil

— 1 % od pokojnin
— 2,5 % od katasterskega dohodka za katerega se plačuje davek
— 1,5% od čistega osebnega dohodka iz davčne osnove od sa

mostojnega opravljanja obrtnih, intelektualnih in drugih gospodar
skih in negospodarskih dejavnosti

— občani, ki so na začasnem delu v tujini, bodo plačevali samo
prispevek v letnem pavšalnem znesku v višini 1 % od povprečnih 
osebnih dohodkov v občini v preteklem letu.

Pavšalni znesek samoprispevka ugotovi za vsako leto Izvršni svet 
skupščine občine Murska Sobota.

Plačila samoprispevka so-oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. 
člen Zakona o samoprispevku.

GLASUJEM

ZA ' ' PROTI
Voidec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo ZA, če se stri

nja z uvedbo samoprispevka, oz. besedo PROTI, če se ne strinja z 
uvedbo samoprispevka. ■

15. člen
Glasovnice morajo biti ovetjene s pečatom KS Boris Kidrič M. 

Sobota.

16. člen
Za izvedbo tega sklepa skrbi volilna komisija KS Boris Kidrič M. 

Sobota. Pri izvedbi referenduma se smiselno uporabljajo določila za
kona o volitvah in delegiranju v skupščine.

Nadzorstvo nad zbiranjem sredstev bo imela skupščina KS Boris 
Kidrič. M. Sobota.

17. člen
Sredstva za stroške pri izvedbi referenduma se zagotovijo v fi

nančnem načrtu KS Boris Kidrič M. Sobota.

18. člen
Skupščina KS sprejme sklep o uvedbi samoprispevka, če se bo 

večina vseh volilcev - glasovalcev na območju KS na referendumu 
odločila za uvedbo krajevnega samoprispevka..

19. člen
Ta sklep začne veljati z dnem, objave.

M. Sobota, 11. 11. 1985

Predsednik skupščine KS 
Emilija Županek, 1. r.

224

Na osnovi 3. Člena Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 
35/85), 8. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega 
izjavljanja (Ur. list SRS št. 23/77) in-62. člena statuta KS Alija Kardo- 
ša M. Sobota je skupščina KS Alija Kardoša M. Sobota na svoji seji 
dne 13. 11. 1985 po predhodni odločitvi na zboru delovnih ljudi in 
občanov sprejela

SKLEP O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRI
SPEVKA V KRAJEVNI SKUPNOSTI ALIJA KARDOŠA MURSKA

SOBOTA

1. člen
Na območju KS Alija Kardoša Murska Sobota, se razpiše refe

rendum za uvedbo denarnega samoprispevka za sofinanciranje grad
nje šolskih objektov, investicijsko vzdrževanje kulturnih objektov, ob
jektov za dnevno bivanje otrok in komunalnih objektov.

2. člen
Program gradnje šolskih objektov obsega:
— gradnjo večnamenske telovadnice pri OŠ E. Kardelj v Murski 

Soboti 161.000.000 din
— dograditev OŠ K. D. Kajuh v M. Soboti 98.000.000 din
Skupna vrednost del je 259.000.000 din po cenah iz leta 1984. Od 

tega se bo v naši KS zbralo 6.429.112 din. Razlika potrebnih sredstev 
za izvedbo programa bo zagotovljena iz sredstev osnovnih šol, občin
skega samoprispevka, sisa za vzgojo in izobraževanje občine in repu
blike, sredstev drugih KS in sredstev ozdov.

3. člen
Program vzdrževanja kulturnih objektov:
— sofinanciranje investicijskega vzdrževanja temeljev in hidroi

zolacije grajske zgradbe in obnove prostorov 20.800.000 din
— sofinanciranje investicijskega vzdrževanja grajske dvorane

10.000.000 din
Skupna vrednost del je 3O.8OO.OOO din, po cenah iz leta 1984. Od 

tega bi v KS zbrali 1.275.000 din. Razlika potrebnih sredstev bo zago
tovljena iz sredstev kulturne skupnosti občine in republike ter drugih 
KS mesta Murska Sobota.

4. člen
Program gradnje prostorov za otroško varstvo (dnevno bivanje 

otrok):
— za 4 oddelke za dnevno bivanje otrok 34.000.000 din
Skupna naložba je 34.000.000 din, vredpost po cenah iz leta 

1984, od tega bomo v KS zbrali 1.700.000 din. Razliko bodo prispeva
li Skupnost otroškega varstva, Samoupravna stanovanjska skupnost 
občine Murska Sobota, VVZ in druge KS mesta Murska Sobota.

5. člen
Program za vzdrževanje komunalnih objektov:
— asfaltiranje ulic: N. Tesla, Žitna, Šercerjevo nas., Klavniška, 

del I. L. Ribarja in pločnika na Titovi ulici;
— kanalizacijski in vodovodni priključki v ulicah: Titova, Gre

gorčičeva, del I. Regenta in del Gregorčičeve;
— asfaltiranje ulic: del L Regenta, Ob progi, del Gregorčičeve ir 

Mala nova;
— strojno krpanje z asfaltom (v povprečni debelini 2,5 cm) v de

lu Cvetkove, Arh. Novaka, J. Kramarja, Tomšičeve ulice, dela Tomši
čevega nas., dela Mladinske ulice in čiščenje Malega Dobla;

— ureditev pločnikov (ena stran) v ulicah Arh. Novaka, Cankar
jeva, Št. Kovača, Kidričeva, Kroška, del St. Rozmana okoli železniške 
postaje in parkirišča pri ul. N. Tesla.

Skupna vrednost vzdrževalnih del znaša ld0.000.000 din, po ce
nah iz leta 1984. Od tega se bo s samoprispevkom zbralo v KS 
12.026.260 din. Razlika sredstev bo zagotovljena iz samoprispevka 
drugih mestnih KS, prispevka za uporabo stavbnega zemljišča, sred
stev vzdrževanja komunalne skupnosti, namenskih sredstev za pro
grame KS zbranih v komunalni skupnosti, prispevka krajanov in oz
dov.

6. člen
Vrstni red del po programu iz 2., 3., 4. in 5. člena določi skupšči

na KS, prednost imajo investicije iz referendumskega programa 
1981-1985.

7. člen
Referendum se razpisuje za celotno območje KS Alija Kardoša. 

Samoprispevek se uvede za dobo 5' let, in sicer od L januarja 1986 do 
31. decembra 1990. leta.

8. člen
Referendum bo v nedeljo, 15, decembra 1985, od 7. do 19. ure na 

glasovalnih mestih, ki jih določi volilna komisija KS.

9. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajo 

stalno prebivališče na območju KS Alija Kardoša v naslednji višini:
— 1 % od čistega osebnega dohodka iz delovnega razmerja oz. 

nadomestil
— 1 % od pokojnin
— 2,5 % od katastrskega dohodka za katerega se plačuje davek
— 1,5 % od čistega osebnega dohodka in davčne osnove od sa

mostojnega opravljanja obrtnih, intelektualnih in drugih gospodar
skih in negospodarskih dejavnosti

— občani, ki so na začasnem delu v tujini, bodo plačevali samo
prispevek v letnem pavšalnem znesku v višini 1 % od poprečnih oseb
nih dohodkov v občini v preteklem letu.

— pavšalni znesek samoprispevka ugotovi za vsako leto Izvršni 
svet Skupščine občine M. Sobota.

10. člen
Sredstva samoprispevka, ki se bodo zbrala po stopnjah iz 9. čle

na, bodo zaradi večanja osnov v petletnem obdobju večja od navede
nih zneskov v 2. in 3. členu tega sklepa in se bodo v celoti uporabila 
za sofinanciranje programa gradnje šolskih in komunalnih objektov.

Sredstva samoprispevka se bodo zbirala na posebnem računu KS 
Alija Kardoša.

KS Alija Kardoša lahko sredstva samoprispevka, ki so začasno 
prosta vroči pri banki za določen čas v skladu z planom izgradnje šol
skih, kulturnih, komunalnih objektov in objekta otroškega varstva.

11. člen
Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. 

člen Zakona o samoprispevku.

12. člen
Delavcem na začasnem delu v tujini, ki imajo na območju KS 

Alija Kardoša prebivališče, bo v pripravljalnem postopku za razpis 
referenduma posredovan program, ki bo pojasnjeval namen, vrsto.



r
osnovo in višino samoprispevka ter obdobje, za katero se uvaja samo
prispevek.

13. člen
Na referendumu glasujejo delovni ljudje in občani, ki so vpisani 

v volilnem imeniku, ter delovni ljudje, ki še nimajo splošne volilne 
pravice, so pa v delovnem razmerju in imajo stalno prebivališče na 
območju KS Alija Kardoša Murska Sobota.

14. člen
Volilci glasujejo neposredno in tajno z glasovnico. Glasovnica 

vsebuje naslednje besedilo:
KS Alija Kardoša Murska Sobota

GLASOVNICA
Za glasovanje na referendumu, 15. decembra 1985, o uvedbi krajevne
ga denarnega samoprispevka za sofinanciranje gradnje šolskih objek
tov. investicijsko vzdrževanje kulturnih objektov, objektov za dnevno 
bivanje otrok in komunalnih objektov. Samoprispevek se uvaja za do
bo 5 let. in sicer od l„januarja 1986 do 31. decembra 1990. Samopri
spevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajo stalno biva
lišče v KS Alija Kardoša M. Sobota ir. sicer:

— 1‘ - od čistega osebnega dohodka iz delovnega razmerja oz. 
nadomestil

— 1 % pd pokojnin
— 2.5 % od katastrskega dohodka za katerega se plačuje davek
- 1,5 % od čistega osebnega dohodka iz davčne osnove od sa

mostojnega opravljanja obrtnih, intelektualnih in drugih gospodar
skih in negospodarskih dejavnosti

— občani, ki so na začasnem delu v tujini, bodo plačevali samo
prispevek v letnem pavšalnem znesku v višini 1 % od povprečnih 
osebnih dohodkov v občini v preteklem letu.

Pavšalni znesek samoprispevka ugotovi za vsako leto Izvršni svet 
, skupščine občine Murska Sobota.

Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. 
člen Zakona o samoprispevku.

GLASUJEM

ZA PROTI

Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo ZA, če se stri
nja z uvedbo samoprispevka, oz. besedo PROTI, če se ne strinja z 
uvedbo samoprispevka.

15. člen
Glasovnice morajo biti overjene s pečatom KS Alija Kardoša M. 

Sobota.

16. člen
Za izvedbo tega sklepa skrbi volilna komisija KS Alija Kardoša. 

Pri izvedbi referenduma se smiselno uporabljajo določila zakona o 
volitvah in delegiranju v skupščine.

Nadzorstvo nad zbiranjem sredstev bo imela skupščina KS Alija 
Kardoša M. Sobota.

17. člen
Sredstva za stroške pri izvedbi referenduma se zagotovijo v fi

nančnem načrtu KS Alija Kardoša Murska Sobota.

18. člen
Skupščina KS sprejme sklep o uvedbi samoprispevka, če se bo 

večina vseh volilcev — glasovalcev na območju KS na referendumu 
odločila za uvedbo krajevnega samoprispevka.

19. člen
Ta sklep začne veljati z dnetn objave.

M. Sobota, 13. 11. 1985

Predsednik skupščine KS 
Ludvik Temlin, 1. r.

225.
Na osnovi 3. člena Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 

35/85), 8. člene Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega 
izjavljanja (Ur. list SRS št. 23/77) in 62. člena statuta KS Park M. So
bota je skupščina KS Park M. Sobota na svoji seji dne 12. 11. 1985 po 
predhodni odločitvi na zboru delovnih ljudi in občanov sprejela

SKLEP O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRI
SPEVKA V KRAJEVNI SKUPNOSTI PARK MURSKA SOBOTA

1. člen
Na območju KS Park Murska Sobota, se razpiše referendum za 

uvedbo denarnega samoprispevka za sofinanciranje gradnje šolskih 
objektov, investicijsko vzdrževanje kulturnih objektov, objektov za 
dnevno bivanje otrok in komunalnih objektov.

2. člen
Program gradnje šolskih objektov obsega:
— gradnjo večnamenske telovadnice pri OŠ E. Kardelj v Murski 

Soboti 161.000.000 din
— dograditev OŠ K. D. Kajuh v M. Soboti 98.000.000 din
Skupna vrednost del je 259.000.000 din po cenah iz leta 1984. Od 

tega se bo v naši KS zbralo 6.050.928 din. Razlika potrebnih sredstev 
za izvedbo programa bo zagotovljena iz sredstev osnovnih šol, občin
skega samoprispevka, sisa za vzgojo in izobraževanje občine in repu
blike, sredstev drugih KS in sredstev ozdov.

3.'člen
Program vzdrževanja kulturnih objektov:
— sofinanciranje investicijskega vzdrževanja temeljev in hidroi

zolacije grajske zgradbe in obnove prostorov 20.800.000 din
— sofinanciranje investicijskega vzdrževanja grajske dvorane

10.000.000 din
Skupna vrednost del je 30,800.000 din, po cenah iz leta 1984. Od 

tega bi v KS zbrali 1.200.000 din. Razlika potrebnih sredstev bo zago
tovljena iz sredstev kulturne skupnosti občine in republike ter drugih 
KS mesta Murska Sobota.

4. člen ■
Program gradnje prostorov za otroško varstvo (dnevno bivanje 

otrok):
— za 4 oddelke za dnevno bivanje otrok 34.000.000 din,
Skupna naložba je 34.000.000 din, vrednost po cenah iz leta 

1984, od tega bomo v KS zbrali 1.600.000 din. Razliko bodo prispeva
li Skupnost otroškega varstva, Samoupravna stanovanjska skupnost 
občine Murska Sobota, VVZ in druge KS mesta Murska Sobota.

5. člen
Program za vzdrževanje komunalnih objektov:
— asfaltiranje ulic: N. Tesla, Žitna, Šercerjevo nas., Klavniška, 

del I. L. Ribarja in pločnika na Titovi ulici;
— kanalizacijski in vodovodni priključki v ulicah: Titova, Gre

gorčičeva, del I. Regenta in del Gregorčičeve;
— asfaltiranje ulic: del I. Regenta, Ob progi, del Gregorčičeve in 

Mala nova;
— strojno krpanje z asfaltom (v povprečni debelini 2,5 cm) v de

lu Cvetkove, Arh. Novaka, J. Kramarja, Tomšičeve ulice, dela Tomši
čevega nas., dela Mladinske ulice in čiščenje Malega Dobla;

— ureditev pločnikov (ena stran) v ulicah Arh, Novaka, Cankar
jeva, Št. Kovača, Kidričeva, Kroška, del St. Rožmana okoli železniške 
postaje in parkirišča pri ul, N. Tesla.

Skupna vrednost vzdrževalnih del znaša 160.000.000 din, po ce
nah iz leta 1984, Od tega se bo s samoprispevkom zbralo v KS 
11.318.833 din. Razlika sredstev bo zagotovljena iz samoprispevka 
drugih mestnih KS, prispevka za uporabo stavbnega zemljišča, sred
stev vzdrževanja komunalne skupnosti, namenskih sredstev za pro
grame KS zbranih V komunalni skupnosti, prispevka krajanov in oz
dov.

6. člen
Vrstni red del po programu iz 2., 3., 4. in 5. člena določi skupšči

na KS, prednost imajo investicije iz Referendumskega programa 
1981-1985.

7. člen
Referendum se razpisuje za celotno območje KS Park M. Sobo

ta. Samoprispevek se uvede za dobo 5 let, in sicer od 1. januarja 1986 
do 31. decembra 1990. leta.

8. člen
Referendum bo v nedeljo, 15. decembra 1985, od 7. do 19. ure na 

glasovalnih mestih, ki jih določi volilna komisija KS.

9. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajo 

stalno prebivališče na območju KS Park M. Sobota v naslednji višini:
— 1 % od čistega osebnega dohodka iz delovnega razmerja oz. 

nadomestil
— 1 % od pokojnin ,
— 2,5 % od katasterskega dohodka za katerega se plačuje davek
— 1,5% od čistega osebnega dohodka in davčne osnove od sa

mostojnega opravljanja obrtnih, intelektualnih in drugih gospodar
skih in negospodarskih dejavnosti

— občani, ki so na začasnem delu v tujini, bodo plačevali samo
prispevek v letnem pavšalnem znesku v višini 1 % od poprečnih oseb
nih dohodkov v občini v preteklem letu

Pavšalni znesek samoprispevka ugotovi za vsako leto Izvršni svet 
Skupščine občine M, Sobota.

10. člen
Sredstva samoprispevka, ki se bodo zbrala po stopnjah iz 9. čle

na, bodo zaradi večanja osnov v petletnem obdobju večja od navede
nih zneskov v 2. in 3. členu tega sklepa in se bodo v celoti uporabila 
za sofinanciranje programa gradnje šolskih in komunalnih objektov.

Sredstva samoprispevka se bodo zbirala na posebnem računu KS 
Park M. Sobota.



ST
RA

N 1
8 V

ES
TN

IK
 2

1.
 N

O
VE

M
B

R
A

 19
85

KS Park M. Sobota lahko sredstva samoprispevka, ki so začasno 
prosta vroči pri banki za določen čas v skladu z planom izgradnje šol
skih, kulturnih, komunalnih objektov in objekta otroškega varstva.

H. člen
Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. 

člen Zakona o samoprispevku.

12. člen
Delavcem na začasnem delu v tujini, ki imajo na območju KS 

Park M. Sobota prebivališče, bo v pripravljalnem postopku za razpis 
referenduma posredovan program, ki bo pojasnjeval namen, vrsto, 
osnovo in višino samoprispevka ter obdobje, za katero se uvaja samo
prispevek.

13. člen
Na referendumu glasujejo delovni ljudje in občani, ki so vpisani 

v volilnem imeniku, ter delovni ljudje, ki še nimajo splošne volilne 
pravice, so pa v delovnem razmerju in imajo stalno prebivališče na 
območju KS Park Murska Sobota.

14. člen
Volilci glasujejo neposredno in tajno z glasovnico. Glasovnica 

vsebuje naslednje besedilo:

KS Park Murska Sobota

GLASOVNICA

Za glasovanje na referendumu, 15. decembra 1985, o uvedbi kra
jevnega denarnega samoprispevka za sofinanciranje gradnje šolskih 
objektov, investicijsko vzdrževanje kulturnih objektov, objektov za 
dnevno bivanje otrok in komunalnih objektov. Samoprispevek se 
uvaja za dobo 5 let, in sicer od 1. januarja 1986 do 31. decembra 1990. 
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajo stal
no bivališče v KS M. Sobota in sicer:

— 1 % od čistega osebnega dohodka iz delovnega razmerja oz. 
nadomestil

— 1 % od pokojnin
— 2,5 % od katasterskega dohodka za katerega se plačuje davek
— 1,5 % od čistega osebnega dohodka iz davčne osnove od sa

mostojnega opravljanja obrtnih, intelektualnih in drugih gospodar
skih in negospodarskih dejavnosti

— občani, ki so na začasnem delu v tujini, bodo plačevali samo
prispevek v letnem pavšalnem znesku v višini 1 % od povprečnih 
osebnih dohodkov v Občini v preteklem letu.

Pavšalni znesek samoprispevka ugotovi za vsako leto Izvršni svet 
skupščine občine Murska Sobota.

Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. 
člen Zakona o samoprispevku.

GLASUJEM

ZA PROTI

Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo ZA, če se stri
nja z uvedbo samoprispevka, Sz. besedo PROTI, če se ne strinja z 
uvedbo samoprispevka.

15. člen
Glasovnice morajo biti overjene s pečatom KS Park M. 

Sobota.

16. člen
Za izvedbo tega sklepa skrbi volilna komisija KS Park M. Sobo

ta. Pri izvedbi referenduma se smiselno uporabljajo določila zakona o 
volitvah in delegiranju v skupščine.

Nadzorstvo nad zbiranjem sredstev bo imela skupščina KS Park 
M. Sobota.

17. člen
Sredstva za stroške pri izvedbi referenduma se zagotovijo v fi

nančnem načrtu KS Park M. Sobota.

18. člen
Skupščina KS sprejme sklep o uvedbi samoprispevka, če se bo 

večina vseh volilcev — glasovalcev na območju KS na referendumu 
odločila za uvedbo krajevnega samoprispevka.

19. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave.

M. Sobota, 12. 11. 1985

Predsednik skupščine KS
Ste fan Merklin, 1. r.

226
Na osnovi 3. člena Zakona o samoprispevku (Ur, list SRS, št. 

35/85), 8. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega 
izjavljanja (Ur. list SRS št. 23/77) in 62. člena statuta KS Lendavska 
M. Sobota je skupščina KS Lendavska M. Sobota na svoji seji dne 12. 
11. 1985 po predhodni odločitvi na zboru delovnih ljudi in občanov 
sprejela

SKLEP O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRI
SPEVKA V KRAJEVNI SKUPNOSTI LENDAVSKA MURSKA SO

BOTA

1. člen
Na območju KS Lendavska Murska Sobota, se razpiše referen

dum za uvedbo denarnega samoprispevka za sofinanciranje gradnje 
šolskih objektov, investicijsko vzdrževanje kulturnih objektov, objek
tov za dnevno bivanje otrok in komunalnih objektov.

2. člen
Program gradnje šolskih objektov obsega:
r- gradnjo večnamenske telovadnice pri OS E. Kardelj v Murski 

Soboti 1 161.000.000 din
— dograditev OŠ K. D. Kajuh v M. Soboti 98.000.00 din
Skupna vrednost del je 259.000.00 din po cenah iz leta 1984. Od 

tega se bo v naši KS zbralo 6.807.295 din. Razlika potrebnih sredstev 
za izvedbo programa bo zagotovljena iz sredstev osnovnih šol, občin
skega samoprispevka, sisa za vzgojo in izobraževanje občine in repu
blike, sredstev drugih KS in sredstev ozdov.

3. člen
Program vzdrževanja kulturnih objektov:
—- sofinanciranje investicijskega vzdrževanja temeljev in hidroi

zolacije grajske zgradbe in obnove prostorov 20.800.000 din
— sofinanciranje investicijskega vzdrževanja grajske dvorane

10.000.000 din
Skupna vrednost del je 30.800.00 din, po cenah iz leta 1984. Od 

tega bi v KS zbrali 1.350.00 din. Razlika potrebnih sredstev bo zago
tovljena iz sredstev kulturne skupnosti občine in republike ter drugih 
KS mesta Murska Sobota.

4. člen
Program gradnje prostorov za otroško varstvo (dnevno bivanje 

otrok):
— za 4 oddelke za dnevno bivanje otrok 34.000,00 din.
Skupna naložba je 34.000.000 din, vrednost po cenah iz leta 

1984, od tega bomo v KS zbrali 1.800.000 din. Razliko bodo prispeva
li Skupnost otroškega varstva, Samoupravna stanovanjska skupnost 
občine Murska Sobota, VVZ in druge KS mesta Murska Sobota.

5. člen
Program za vzdrževanje komunalnih objektov:
— asfaltiranje ulic: N. Tesla, Žitna, Šercerjevo nas., Klavniška, 

dela L L. Ribarja in pločnika na Titovi ulici;
— kanalizacijski in vodovodni priključki v ulicah: Titova, Gre

gorčičeva, del I. Regenta in del Gregorčičeve;
— asfaltiranje ulic: del I. Regenta, Ob progi, del Gregorčičeve in 

Mala nova;
— strojno krpanje z asfaltom (v povprečni debelini 2,5 cm) v de

lu Cvetkove, Arh. Novaka, J. Kramarja, Tomšičeve ulice, dela Tomši
čevega nas., dela Mladinske ulice in čiščenje Malega Dobla;

— ureditev pločnikov (ena stran) v ulicah Arh. Novaka, Cankar
jeva, Št. Kovača, Kidričeva, Kroška, del St. Rozmana okoli železniške 
postaje in parkirišča pri ul. N. Tesla.

Skupna vrednost vzdrževalnih del znaša 160.000.000 din, po ce
nah iz leta 1984. Od tega se bo s samoprispevkom zbralo v KS 
12.733.687 din. Razlika sredstev bo zagotovljena iz samoprispevka 
drugih mestnih KS, prispevka za uporabo stavbnega zemljišča, sred
stev vzdrževanja komunalne skupnosti, namenskih sredstev ža pro
grame KS zbranih v komunalni skupnosti, prispevka krajanov iz oz
dov.

6. člen
Vrstni red del po programu iz 2., 3., 4. in 5. člena določi skupšči- 

1*98 KS’l 'mai0 investicije iz referendumskega programa

7. člen
Referendum se razpisuje za celotno območje KS Lendavska. Sa

moprispevek se uvede za dobo 5 let, in sicer od 1. januarja 1986 do 
31. decembra 1990. leta.

8. člen
Referendum bo v nedeljo, 15. decembra 1985, od 7. do 19. ure na 

glasovalnih mestih, ki jih določi volilna komisija KS.

9. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajo 

stalno prebivališče na območju KS Lendavska v naslednji višini:
— 1 % od čistega osebnega dohodka iz delovnega razmerja oz. 

nadomestil



— I % od pokojnin
— 2,5 % od katasterskega dohodka za katerega se plačuje davek
— 1,5 % od čistega osebnega dohodka in davčne osnove od sa

mostojnega opravljanja obrtnih, intelektualnih in drugih gospodar
skih in negospodarskih dejavnosti

— občani, ki so na začasnem delu v tujini, bodo plačevali samo
prispevek v letnem pavšalnem znesku v višini 1 % od poprečnih oseb
nih dohodkov v občini v preteklem letu

— Pavšalni znesek samoprispevka ugotovi za vsako leto Izvršni 
svet Skupščine občine M. Sobota.

10. člen
Sredstva samoprispevka, ki se bodo zbrala po stopnjah iz 9. čle

na, bodo zaradi večanja osnov v petletnem obdobju večja od navede 
nih zneskov v 2. in 3. členu tega sklepa in se bodo v celoti uporabila 
za sofinanciranje programa gradnje šolskih in komunalnih objektov.

Sredstva samoprispevka se bodo zbirala na posebnem računu KS 
Lendavska M. Sobota.

KS Lendavska lahko sredstva samoprispevka, ki so začasno pro 
sta vroči pri banki za določen čas v skladu z planom izgradnje šol
skih, kulturnih komunalnih objektov in objekta otroškega varstva.

1 L člen
Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. 

člen Zakona o samoprispevku.

12. člen
Delavcem na začasnem delu v tujini, ki imajo na območju KS 

Lendavska prebivališče, bo v pripravljalnem postopku za razpis refe
renduma posredovan program, ki bo pojasnjeval namen, vrsto, osno
vo in višino samoprispevka ter obdobje, za katero se uvaja samopri
spevek.

13. člen
Na referendumu glasujejo delovni ljudje in občani, ki so vpisani 

v volilnem imeniku, ter delovni ljudje, ki še nimajo splošne volilne 
pravice, so pa v delovnem razmerju in imajo stalno prebivališče na 
območju KS Lendavska Murska Sobota.

14. člen
Volilci glasujejo neposredno in tajno z glasovnico. Glasovnica 

vsebuje naslednje besedilo:

KS Lendavska Murska Sobota

GLASOVNICA

Za glasovanje na referendumu, 15. decembra 1985, o uvedbi kra
jevnega denarnega samoprispevka za sofinanciranje gradnje šolskih 
objektov, investicijsko vzdrževanje kulturnih objektov, objektov za 
dnevno bivanje otrok in komunalnih objektov. Samoprispevek se 
uvaja za dobo 5 let, in sicer od 1. januarja 1986 do 31. decembra 1990. 
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajo stal
no bivališče v KS M. Sobota in sicer:

• — 1 % od čistega osebnega dohodka iz delovnega razmerja oz. 
nadomestil

— 1 % od pokojnin
— 2,5 % od katasterskega dohodka za katerega se plačuje davek
— 1,5 % od čistega osebnega dohodka iz davčne osnove od sa

mostojnega opravljanja obrtnih, intelektualnih in drugih gospodar
skih in negospodarskih dejavnosti

— občani, ki so na začasnem delu v tujini, bodo plačevali samo
prispevek v letnem pavšalnem znesku v višini 1 % od povprečnih 
osebnih dohodkov v občini v preteklem letu.

Pavšalni znesek samoprispevka ugotovi za vsako leto Izvršni svet 
skupščine občine Murska Sobota.

Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. 
člen Zakona o samoprispevku.

GLASUJEM

ZA PROTI

Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo ZA, če se stri
nja z uvedbo samoprispevka, oz. besedo PROTI, če se ne strinja z 
uvedbo samoprispevka.

15. člen
Glasovnice morajo biti overjene s pečatom KS Lendavska M. So

bota. v

16. člen
Za izvedbo tega sklepa skrbi volilna komisija KS Lendavska M. 

Sobota. Pri izvedbi referenduma se smiselno uporabljajo določila za
kona o volitvah in delegiranju v skupščine.

Nadzorstvo nad zbiranjem sredstev bo imela skupščina KS Len
davska M. Sobota.

17. člen
Sredstva za stroške pri izvedbi referenduma se zagotovijo v fi

nančnem načrtu KS Lendavska M. Sobota.

18. člen
Skupščina KS sprejme sklep o uvedbi samoprispevka, če se bo 

večina vseh volilcev — glasovalcev na območju KS na referendumu 
odločila za uvedbo krajevnega samoprispevka.

19. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave.

M. Sobota, 12. 11. 1985

Predsednik skupščine KS
Dan iel Srnec, 1. r.

227
Na osnovi 3. člena Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 

35/85), 8. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega 
izjavljanja (Ur. list SRS št. 23/77) in 62. čleha statuta KS Partizan M. 
Sobota je skupščina KS Partizan M. Sobota na svoji seji dne 
13. 11. 1985 po predhodni odločitvi na zboru delovnih ljudi in obča
nov sprejela

SKLEP O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRI
SPEVKA V KRAJEVNI SKUPNOSTI PARTIZAN MURSKA SO
BOTA

L člen
Na območju KS Partizan Murska Sobota, se razpiše referendum 

za uvedbo denarnega samoprispevka za sofinanciranje gradnje šol
skih objektov, investicijsko vzdrževanje kulturnih objektov, objektov 
za dnevno bivanje otrok in komunalnih objektov.

2. člen
Program gradnje šolskih objektov obsega:
— gradnjo večnamenske telovadnice pri OŠ E. Kardelj
v Murski Soboti 161.000.000 din
— dograditev QŠ K. D. Kajuha v M. Soboti 98.000.000 din 
Skupna vrednost del je ,259.000.000 din po cenah iz leta 1984. Od 

tega se bo v naši KS zbralo 5.672.745 din. Razlika potrebnih sredstev 
za izvedbo programa bo zagotovljena iz sredstev osnovnih šol, občin
skega samoprispevka, sisa za vzgojo in izobraževanje občine in repu
blike, sredstev drugih KS in sredstev ozdov.

3. člen
Program vzdrževanja kulturnih objektov:
— sofinanciranje investicijskega vzdrževanja temeljev in hidroi

zolacije grajske zgradbe in obnove prostorov 20.800.000 din
— sofinanciranje investicijskega vzdrževanja grajska dvorana

10.000.000 din
Skupna vrednost del je 30.800.000 din, po cenah iz leta 1984. Od 

tega bi v KS zbrali 1.125.000 din. Razlika potrebnih sredstev bo zago
tovljena iz sredstev kulturne skupnosti občine in republike ter drugih 
KS mesta Murska Sobota.

4. člen
Program gradnje prostorov za otroško varstvo (dnevno bivanje 

otrok):
— za 4 oddelke za dnevno bivanje otrok 34.000.000 din.
Skupaj naložba je 34.000.000 din, vrednost po cenah iz leta 1984. 

od tega bomo v KS zbrali 1.500.000 din. Razliko bodo prispevali 
Skupnost otroškega varstva, Samoupravna stanovanjska skupnost ob
čine Murska Sobota, VVZ in druge KS mesta Murska Sobota.

5. člen
Program za vzdrževanje komunalnih objektov:
— asfaltiranje ulic: N. Tesla, Žitna, Šercerjevo nas., Klavniška, 

del I. L. Ribarja in pločnika na Titovi ulici;
— kanalizacijski in vodovodni priključki v ulicah: Titova, Gre

gorčičeva, del I. Regenta in del Gregorčičeve;
— asfaltiranje ulic: del I. Regenta, Ob progi, del Gregorčičeve in 

Mala nova;
— strojno krpanje z asfaltom (v povprečni debelini 2,5 cm) v de

lu Cvetkove, Arh, Novaka, J. Kramarja, Tomšičeve ulice, dela Tomši
čevega nas., dela Mladinske ulice in čiščenje Malega Dobla;

— ureditev pločnikov (ena stran) v ulicah Arh. Novaka, Cankar
jeva, Št. Kovača, Kidričeva, Kroška, del St. Rozmana okoli železniške 
postaje in parkirišča pri ul. N. Tesla.

Skupna vrednost vzdrževalnih del znaša 160.000.000 din, po ce
nah iz leta 1984. Od tega se bo s samoprispevkom zbralo v KS 
10.611.406 din. Razlika sredstev bo zagotovljena iz samoprispevka 
drugih mestnih KS, prispevka za uporabo stavbnega zemljišča, sred
stev vzdrževanja komunalne skupnosti, namenskih sredstev za pro
grame KS zbranih v komunalni skupnosti, prispevka krajanov in oz
dov.



ST
R

A
N

 16
 VE

ST
N

IK
 2

1.
 N

O
VE

M
B

R
A

 19
85

6. člen
Vrstni red del po programu iz 2., 3., 4. in 5. člena določi skupšči

na KS, prednost imajo investicije iz referendumskega programa 
1981-1985.

7. člen
Referendum se razpisuje za celotno območje KS Partizan M. So

bota. Samoprispevek se uvede za dobo 5 let, in sicer od l. januarja 
1986 do 31. decembra 1990. leta.

8. člen
Referendum bo v nedeljo, 15. decembra 1985, od 7. do 19. ure na 

glasovalnih mestih, ki jih določi volilna komisija KS.

9. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajo 

stalno prebivališče na območju KS Partizan M. Sobota v naslednji vi
šini:

— 1 % od čistega osebnega dohodka iz delovnega razmerja oz. 
nadomestil

— 1 % od pokojnin
— 2,5 % od katasterskega dohodka za katerega se plačuje davek
— 1,5 % od čistega osebnega dohodka in davčne osnove od sa

mostojnega opravljanja obrtnih, intelektualnih in drugih gospodar
skih in negospodarskih dejavnosti

— občani, ki so na začasnem delu v tujini, bodo plačevali samo
prispevek v letnem pavšalnem znesku v višini 1 % od poprečnih oseb
nih dohodko« v občini v preteklem letu

— Pavšalni znesek samoprispevka ugotovi za vsako leto Izvršni 
svet Skupščine občine M. Sobota.

10. člen
Sredstva samoprispevka, ki se bodo zbrala po stopnjah iz 9. čle

na, bodo zaradi večanja osnov v petletnem obdobju večja od navede
nih zneskov v 2. in 3. členu tega sklepa in se bodo v celoti uporabila 
za sofinanciranje programa gradnje šolskih in komunalnih objektov.

Sredstva samoprispevka se bodo zbirala na posebnem računu KS 
Partizan M. Sobota.

KS Partizan M. Sobota lahko sredstva samoprispevka, ki so za
časno prosta vroči pri banki za določen čas v skladu z planom izgrad
nje šolskih, kulturnih, komunalnih objektov in objekta otroškega var
stva.

11. člen
Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. 

člen Zakona o samoprispevku.

12. člen
Delavcem na začasnem delu v tujini, ki imajo na območju KS 

Partizan M. Sobota prebivališče, bo v pripravljalnem postopku za raz
pis referenduma posredovan program, ki bo pojasnjeval namen, vr
sto, osnovo in višino samoprispevka ter obdobje, za katero se uvaja 
samoprispevek.

13. člen
Na referendumu glasujejo delovni ljudje in občani, ki so vpisani 

v volilnem imeniku, ter delovni ljudje, ki še nimajo splošne volilne 
pravice, so pa v delovnem razmerju in imajo stalno prebivališče na 
obnočju KS Partizan Murska Sobota.

14. člen
Volici glasujejo neposredno in tajno z glasovnico. Glasovnica 

vsebuje naslednje besedilo:
KS Partizan Murska Sobota

GLASOVNICA

Za glasovanje na referendumu, 15. decembra 1985, o uvedbi kra
jevnega denarnega samoprispevka za sofinanciranje gradnje šolskih 
objektov^ investicijsko vzdrževanje kulturnih objektov, objektov za 
dnevno bivanje otrok in komunalnih objektov. Samoprispevek se 
uvaja za dobo 5 let, in sicer od 1. januarja 1986 do 31. decembra 1990. 
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajo stal
no bivališče v KS Partizan M. Sobota in sicer:

— 1 % od čistega osebnega dohodka iz delovnega razmerja oz. 
nadomestil

— 1 % od pokojnin
— 2,5 % od katasterskega dohodka za katerega se plačuje dayek
— 1,5% od čistega osebnega dohodka iz davčne osnove od sa

mostojnega opravljanja obrtnih, intelektualnih in drugih gospodar
skih in negospodarskih dejavnosti

— občani, ki so na začasnem delu v tujini, bodo plačevali samo
prispevek v letnem pavšalnem znesku v višini 1 % od povprečnih 
osebnih dohodkov v občini v preteklem letu.

Pavšalni znesek samoprispevka ugotovi za vsako leto Izvršni svet 
skupščine občine Murska Sobota.

Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. 
člen Zakona o samoprispevku.

GLASUJEM

ZA PROTI

Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo ZA, če se stri
nja z uvedbo samoprispevka, oz. besedo PROTI, če se ne strinja z 
uvedbo samoprispevka.

15. člen
Glasovnice morajo biti overjene s pečatom KS Partizan M. Sobo

ta.

16. člen
Za izvedbo tega sklepa skrbi volilna komisija KS Partizan M. So

bota. Pri izvedbi referenduma se smiselno uporabljajo določila zako
na o volitvah in delegiranju v skupščine.

Nadzorstvo nad zbiranjem sredstev bo imela skupščina KS Parti
zan M. Sobota.

17. člen
Sredstva za stroške pri izvedbi referenduma se zagotovijo v fi

nančnem načrtu KS Partizan M. Sobota.
18. člen

Skupščina KS sprejme sklep o uvedbi samoprispevka, če se bo 
večina vseh volilcev — glasovalcev na območju KS na referendumu 
odločila za uvedbo krajevnega samoprispevka.

19. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave.
M. Sobota, 13. 11. 1985

Predsednik skupščine KS
Jože Lainščak, 1. r.

228

Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu (Ur. list SRS št. 
13/77), 3. člena Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS št. 35/85) in 
14. člena statuta Krajevne skupnosti Bakovci, je skupščina Krajevne 
skupnosti Bakovci, na seji dne 7/11 — 1985, po predhodni razpravi, 
predlogih in pripombah, sprejela

SKLEP 
o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za območje Krajevne 

skupnosti Bakovci.

1. člen
Referendum za uvedbo samoprispevka v denarju se razpisuje za 

' naslednje namene:

— modernizacijo in vzdrževanje krajevnih cest,
— soudeležbo pri modernizaciji občinske ceste Rajh—Mali Ba

kovci in Bakovci—Dokležovje,
— dograditev mrliške veže,
— razširitev vodovodnega omrežja,
— vzdrževanje objektov krajevne skupnosti,
— izgradnjo avtobusnega postajališča,
— soudeležbo pri izgrdnji šole in telovadnice,
— sofinanciranje izgradnje trafo postaje,
— sofinanciranje razširitve PTT omrežja, 
— sofinanciranje dejavnosti krajevne skupnosti.

2. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajo 

stalno prebivališče na območju krajevne skupnosti, v naslednji višini:
— 2,50 % od čistega osebnega dohodka iz delovnega razmerja 

oziroma nadomestil,
— 3,00 % od čistega osebnega dohodka in davčne osnove od sa

mostojnega opravljanja obrtnih, intelektualnih in drugih gospodar
skih in negospodarskih dejavnosti,

— 3,50 % od katasterske^ dohodka, za katerega se plačuje da
vek,

— 2,00 % od pokojnin,
— 2,50 % od poprečnih osebnih dohodkov v občini v preteklem 

letu občani, ki so na začasnem delu v tujini. Osnovo za omenjeni sa
moprispevek ugotovi vsako leto izvršni svet skupščine občine M. So
bota.

3. člen
Referendum za uvedbo samoprispevka se razpisuje za obdobje 5 

let in sicer od 1. 1. 1986 do 31. 12. 1990.



4. člen
Iz vseh oblik samoprispevka se bo v planiranem obdobju 

1986—1990 po oceni osnov iz leta 1985, predvidoma zbralo 
35.000.000.— din. Razporeditev sredstev po namenih in vrstni red in- 
sesticij se bo določal z vsakoletnim planom krajevne skupnosti.

5. člen
Referendumski program je po cenah iz leta 1985 ovrednoten v vi- 

..ii planiranih s samoprispevkom zbranih sredstev. V kolikor se bodo 
zaradi višanja osnov zbrala večja sredstva, kot so predvidena v 4. čle
nu. se bodo ta v celoti uporabila za financiranje nalog iz 1. člena.

6. člen
Evidenco o zbiranju sredstev, njihovi namembnosti in uporabi 

vodi svet krajevne skupnosti, ki je dolžan vsaj enkrat letno o tem po
ročati na zboru občanov in skupščini krajevne skupnosti.

7. člen
Svet krajevne skupnosti je pristojen, da lahko sredstva samopri- 

spevka, ki so začasno prosta, vroči pri banki za določen čas, v skladu 
s planom izgradnje posameznih objektov.

r
8. člen

Skupščina krajevne skupnosti je pristojna, da v primeru bistvene 
spremembe osnove od katere se plačuje samoprispevek iz kmetijstva, 
lahko obstoječo prispevno stopnjo korigira.

9. člen
Delavcem na začasnem delu v tujini, ki imajo na območju kraje

vne skupnosti prebivališče, bo v pripravljalnem postopku za razpis re
ferenduma posredovan program, ki bo vseboval namen, vrsto, osnovo 
in višino samoprispevka, ter obdobje za katero se uvaja samoprispe
vek.

10. člen
Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. 

člen Zakona o samoprispevku.

11. člen
Referendum bo v nedeljo, dne 15. decembra 1985 od 7. do 19. 

ure na glasovalnih mestih v veliki dvorani vaškega doma.

12. člen
Na referendumu glasujejo delovpi ljudje in občani, ki so vpisani 

v volilnem imeniku, ter delovni ljudje, ki še nimajo volilne pravice, so 
pa v delovnem razmerju in imajo stalno prebivališče na območju kra
jevne skupnosti.

13. člen
Volilci glasujejo neposredno in tajno z glasovnico. Glasovnica ima 
naslednjo vsebino:

KRAJEVNA SKUPNOST
BAKOVCI

GLASOVNICA
Za glasovanje na referendumu dne 15. decembra 1985 o uvedbi 

samoprispevka v denarju, ki se bo uporabil za naslednje namene:
— modernizacijo in vzdrževanje krajevnih cest,
— soudeležbo pri modernizaciji občinske ceste Rajh—Mali Ba

kovci in Bakovci — Dokležovje,

— dograditev mrliške veže,
— razširitev vodovodnega omrežja,
— vzdrževanje objektov krajevne skupnosti,
— izgradnjo avtobusnega postajališča,
— soudeležbo pri izgradnji šole in telovadnice,
— sofinanciranje izgradnje trafo postaje,
— sofinanciranje razširitve PTT omrežja, 
— sofinanciranje dejavnosti krajevne skupnosti.
Samoprispevek se uvaja za dobo 5 let in sicer od 1. 1. 1986 do 31. 

12. 1990.
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajo 

stalno prebivališče na območju krajevne skupnosti in sicer:
— 2,50 % od čistega osebnega dohodka iz delovnega razmerja 

oziroma nadomestil,
— 3,00 % od čistega osebnega dohodka iz davčne osnove od sa

mostojnega opravljanja obrtnih, intelektualnih in drugih gospodar
skih in negospodarskih dejavnosti,

— 3,50 % od katastrskega dohodka, za katerega se plačuje da
vek,

— 2,00 % od pokojnin,
— 2,50 % od poprečnih osebnih dohodkov v občini v preteklem 

letu občani, ki so na začasnem delu v tujini. Osnovo za omenjeni sa
moprispevek ugotovi vsako leto izvršni svet skupščine občine M. So
bota.

Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. 
člen Zakona o samoprispevku.

GLASUJEM
»ZA« »PROTI«

Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo »ZA« če se 
strinja z uvedbo samoprispevka, oziroma obkroži besedo »PROTI«, 
če se ne strinja z uvedbo samoprispevka.

14. člen
Glasovnica mora biti overjena s pečatom Krajevne skupnosti Ba

kovci.

15. člen
Za izvedbo tega sklepa skrbi volilna komisija. Pri izvedbi refe

renduma se smiselno uporabljajo določila Zakona o volitvah in dele
giranju v skupščine.

16. člen
Sredstva za stroške pri izvedbi referenduma se zagotovijo v pla

nu krajevne skupnosti.

17. člen
Skupščina krajevne skupnosti sprejme sklep o uvedbi samopri

spevka, če se bo večina vseh volilcev-glasovalcev na območju kraje
vne skupnosti na referendumu odločila za uvedbo samoprispevka.

18. člen
Ta sklep velja z dnem objave v uradnih objavah.

Bakovci, 7/11-1985

Predsednik skupščine 
Krajevne skupnosti 

Bakovci 
Jože Meolic 1. r.


	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge85\uradne26\Vestnik_198500001116.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge85\uradne26\Vestnik_198500001117.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge85\uradne26\Vestnik_198500001118.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge85\uradne26\Vestnik_198500001119.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge85\uradne26\Vestnik_198500001120.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge85\uradne26\Vestnik_198500001121.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge85\uradne26\Vestnik_198500001122.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge85\uradne26\Vestnik_198500001123.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge85\uradne26\Vestnik_198500001124.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge85\uradne26\Vestnik_198500001125.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge85\uradne26\Vestnik_198500001126.jpg
	C:\Users\Admin\Desktop\Priloge85\uradne26\Vestnik_198500001127.jpg

